W olno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby exem-
plarzy.

W arszawa d. 8 (20) Lutego 1858 r.

Starszy Cenzor, F. Sobieszczańskl.

w Drukarni J. Jaworskiego.